
 
 

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 сентября 2025 года № 73-689 

 

г. Саратов 

 

О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 1 марта 

2022 года № 12-152 «О демонтаже самовольно установленных и (или) 

незаконно размещенных некапитальных нестационарных строений 

(сооружений) и иных объектов движимого имущества на территории 

муниципального образования «Город Саратов» 

 

 В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования 

городского округа «Город Саратов» 

 

Саратовская городская Дума 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменение в пункт 2.8 Приложения к решению Саратовской 

городской Думы от 1 марта 2022 года № 12-152 «О демонтаже самовольно 

установленных и (или) незаконно размещенных некапитальных 

нестационарных строений (сооружений) и иных объектов движимого 

имущества на территории муниципального образования «Город Саратов»  

(с изменением от 26 апреля 2024 года № 50-485), заменив слова «90 дней» 

словами «20 рабочих дней». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Исполняющий полномочия 

председателя 

Саратовской городской Думы                                                     Е.В. Злобнова 

 

 

Глава муниципального образования 

образования «Город Саратов»                                                          М.А. Исаев 
 

consultantplus://offline/ref=E05DA896D2972D54D71C381B2687389D9C9AF8A15E19748352F5A1D042C84E9A77F07AD99440A324CC79C78CDCB82908F3F07E7D21A6DB5688489EK3C9F

